
№ 1174 от 10.05.2017 г. «О создании  комиссии по оценке технического состояния 

автомобильных дорог общего пользования местного значения»                             

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации», приказом Минтранса Российской Федерации от 27.08.2009 

№ 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», 

постановлением администрации города Железногорска Курской области от 06.11.2014 

№2830 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных 

дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области, Уставом города Железногорска  Курской области и в 

целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог, расположенных на 

территории муниципального образования «город Железногорск» Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать комиссию по оценке технического состояния автомобильных  дорог 

общего пользования местного значения  муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области (далее - Комиссия). 

 2.Утвердить состав Комиссии согласно приложению №1 к настоящему 

постановлению. 

             3. Утвердить Положение о  комиссии по оценке технического состояния 

автомобильных  дорог общего пользования местного значения  муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области согласно приложению № 2 на 6 

листах. 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города  Железногорска - начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания  и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                         Д.В.Котов 

 

 

 

Полный текст постановления № 1174 от 10.05.2017 г. «О создании  комиссии по оценке 

технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения» 

размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет 

(www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 


